АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018 года № 35
с Большие Алабухи

О внесении изменений в административный регламент администрации Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В целях  приведения  муниципального правового акта  в соответствие с действующим законодательством, актуализации сведений, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести административный регламент администрации Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Большеалабухского сельского поселения от 09.11.2015 г. № 70 «Об утверждении административного регламента администрации Большеалабухского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3.1, 1.3.2 раздела 1.3 части 1 адрес официального сайта администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" изложить в следующей редакции: «http://bigalabuh-grib.ru».
   1.2. В пункте 1.3.1 раздела 1.3 части 1:
-адрес электронной почты многофункционального центра изложить в следующей редакции:  «v.popkov@govvrn.ru».
- график (режим) работы многофункционального центра изложить в следующей редакции:
«Понедельник-пятница: 8.00-17.00. Перерыв: 12.00-13.00
Выходные: суббота, воскресенье».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  В.Н. Муратова